
 

Poz. 81 

UCHWAŁA NR 75 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie opinii Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych U W dotycz ącej składu Komisji ds. 
Kształcenia Doktorantów  

Na podstawie § 62 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. 
poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie rozszerzenia składu Komisji ds. Kształcenia 
Doktorantów o mgr Joannę Rachubik, doktorantkę w ramach programu „Quantitative Psychology and 
Economics", oferowanego w ramach Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Warszawskiego.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


